

NORDIC REEFERS ApS

Fuglegårdsvej 45
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Edith Løvendahl-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC REEFERS ApS
Fuglegårdsvej 45
2820 Gentofte

CVR-nr: 15178574

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Selskabet har kun haft ubetydelige renteindtægter i 2018

Resultat 63 kr har ikke været tilfredsstillende

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets indtjening i regnskabsåret 2019 vil være bedre end i 2018.

Kapitalforhold

Selskabets balancesum er på kr. 154.969. Egenkapitalen udgør kr. 154.969

Ejerforhold

Følgende anpartshavere besidder anparter, som er tillagt mindst 10% af anpartskapitalens stemmer eller hvis

pålydende udgør mindst 10% af anpartskapitalen:

N-W sp/f, á Frælsinum 8, FO-100 Tórshavn, Færøerne

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen

Fravalg af revision er besluttet af selskabets generalforsamling. Herved er betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Tórshavn, den 03/04/2019

Direktion

Jógvan Herjolvur Løvendahl-Rasmussen

Bestyrelse

Leif Eydbjørn Løvendahl-Rasmussen

Jogvan Løvendahl-Rasmussen

Høgni Alberto Løvendahl-Rasmussen

Beinta Vasquez Løvendahl-Rasmussen

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning er skrevet foran.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	2.914
Eksterne omkostninger			-3.800
Bruttoresultat		0	-886
Resultat af ordinær primær drift		0	-886
Andre finansielle indtægter		78	140
Øvrige finansielle omkostninger		-15	
Ordinært resultat før skat		63	-746
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		63	-746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63	-746
I alt		63	-746

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-2.872	928
Tilgodehavender i alt		-2.872	928
Likvide beholdninger		157.841	157.778
Omsætningsaktiver i alt		154.969	158.706
Aktiver i alt		154.969	158.706

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		29.906	
Overført resultat		63	29.906
Egenkapital i alt		154.969	154.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.800
Gældsforpligtelser i alt		0	3.800
Passiver i alt		154.969	158.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret